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Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Rendszerleiras
Fej

Fej informacio
lzz6

Life to 10% fail
Preheat EL,3h
Life to 50% fail
Preheat EL,3h
LSF HF Preheat
2000h Rated,3h
LSF HF Preheat
4000h Rated,3h
LSF HF Preheat
6000h Rated,3h
LSF HF Preheat
8000h Rated,3h
LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
16000h Rated,3h
LSF HF Preheat
20000h Rated,3h

Nagy fényaramu
G5

Green Plate
T5 [16 mm]
21000 hr
30000 hr
99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

97 %

84 %

Fénytechnikai paraméterek

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Fényaram EL 25°C,
Névleges

Fényaram EL 25°C,
Nominal

Fényaram EL 35°C
Fényhasznositas HF
25°C

P

asimpleswitch.com

830 [CCT of 3000K]
80 (min), 82 (nom), 85 (max) Ra8

meleg fehér
3000 K
1700 Lm

1700 Lm

1950 Lm
76 Lm/W

MASTER TL5 High Output

Ez a TL5 lampa (16 mm-es cséatmérd) erds fénykibocsatast biztosit. A
TL5 HP lampa erds fénykibocsatast igényl6 rendszerekben hasznalhato
optimalisan, és kivalé fényaram-megmaradast, illetve szinmegjelenitést

biztosit. Az alkalmazasi teriletek az irodaktdl kezdve az ipari és iskolai

alkalmazasokon at a kiskereskedelmi iizletekig terjednek.

Fényhasznositas HF 87 Lm/W

35°C

LLMF HF 2000 6ra 96 %
névleges

LLMF HF 4000 6ra 95 %
névleges

LLMF HF 6000 6ra 94 %
névleges

LLMF HF 8000 6ra 93 %
névleges

LLMF HF 12000 6ra 92 %
névleges

LLMF HF 16000 6ra 91 %
névleges

LLMF HF 20000 6ra 90 %
névleges

Tervezett hémér- 35C
séklet

Kromatikus koordi- 440 -
nataérték X
Kromatikus koordi- 403 -
nataérték Y

Elektromos adatok

Fényforras teljesit- 24 W
mény

Fényforras teljesit- 225W
mény EL 25°

Fényforras teljesit- 240 W
mény EL 25°

Fényforras teljesit- 225W
mény EL 35°

Lampafesziiltség EL 77V
25°C

Lampafesziiltség EL 75V
35°C

PHILIPS



MASTER TL5 High Output

Lampa aram, elektro-  0.295 A Insertion Length B
nikus 25°C Teljes hossz C
Lampa aram, elektro-  0.300 A Atméré D

nikus 35°C

Szabalyozhato igen

Termék adatok

Rendelési kod

Kornyezetvédelmi adatok

Termékkod
Energiahasznositas A Termék név
index (EEL) Rendelési terméknév

Higanytartalom 1.4 mg Darabok per
Energy consumption 25 kWh csomagban
kWh/1000h Csomagolasi

mennyiség

 Mérde Lol csomag per gyujto

Mérési kortimenyek Vonalkéd a terméken
Kalibraciés aram 0.300 A Vonalkéd a gyujto-
HF Generator Rated 150 V csomagolason
Voltage Logisztikai kod(ok)
Ellenallas 250 ohm -12NC

ILCOS kéd

Netto darabsuly

Termék méretek

Base Face to Base
Face A

549.0 (max) mm

Méretezett rajza

553.7 (min), 556.1 (max) mm
563.2 (max) mm
17 (max) mm

639585 55

871150063958555

MASTER TL5 HO 24W/830 1SL
MASTER TL5 HO 24W/830 1SL/40
1

40

40
8711500639585
8711500867759
927928083055

FDH-24/30/1B-L/P-G5-16/550
54.000 gr

MASTER TL5 HO 24W/830 1SL

Product

A (Max) B (Min) B (Max)

C (Max) D (Max)

TL5 HO 24W/830 549.0

5537

556.1 5632 17
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MASTER TL5 High Output

Fotometriai adatok

MW per 5 nm per

W W per 5 nm per Im
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Lightcolor /830 Lightcolor /830
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